2023/12/06 16:57 1/1 2016/4/25 辦理 TANet100G 試營運骨幹線路切換作業

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

**張貼日期：2016/04/23

2016/4/25 辦理 TANet100G 試營運骨幹線路切換作
業

主旨：2016/4/25 辦理 TANet100G 試營運骨幹線路切換作業

說明：

事由：為配合學術網路100G骨幹電路試營運事宜，進行相關TANet新竹區網中心主幹電路線路切換1.
作業。
預估影響時間: 2016/04/25 04:00-06:00。2.
影響範圍:新竹區網及所屬連線單位清華大學對 TANet骨幹連線將有短暫時間中斷(預估10分鐘)，將3.
會儘量縮短中斷服務時間。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160423_01

Last update: 2016/04/23 15:30

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160423_01

	2016/4/25 辦理 TANet100G 試營運骨幹線路切換作業